
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (1), § 15, § 25, § 56 souvisejících zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž

jen „Zákon“) dotace s názvem:

„Kompletní dodávka materiálu pro biochemická vyšetření a
nájem analyzátorů“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní

NADLIMITNÍ REŽIM

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

OBCHODNÍ PODMÍNKY
!
Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorního charakteru, který je pro
Zhotovitele závazný. Zhotovitel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámci
nabídky akceptovat. Pro zajištění textu obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek
včetně příloh Zhotovitelům poskytován ve formátu PDF. Obsah obchodních podmínek může Zhotovitel při zpracování
návrhu doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek. Jakékoli jiné dodatky či odchylky se
vylučují. Text se doplňuje rukou do účastníkem zadávací řízení (dále rovněž jen „účastník“) vytištěného textu a takto
doplněný text se vrací jako součást nabídky.

!
!



Kupní smlouva strana číslo 1 z celkem 7

KUPNÍ SMLOUVA č. KS/2019/015

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen „NOZ“) uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Kupující: Nemocnice Boskovice s.r.o.

sídlo Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01, Česká republika

zastoupená RNDr. Danem Štěpánským, jednatelem společnosti

IČ 26925974

DIČ CZ26925974

zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka č. 45305

(dále jen Kupující)

Prodávající: název Siemens Healthcare, s.r.o.

sídlo Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno – Řečkovice

zastoupený Mgr. Michalem Čechem a Ing. Jankou Hornišerovou, v plné moci

IČ 04179960

DIČ CZ04179960

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166

bankovní spojení/účet1 UniCredit Bank Czech Republic and Skovakia, a.s.

(dále jen Prodávající)

II. Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá Kupujícímu movité věci (dále jen „zboží“) podle přílohy č. 1

této smlouvy v návaznosti na jednotlivé objednávky, které budou probíhat individuálně dle potřeb Kupujícího
do místa plnění dle článku III. odstavec 2. této smlouvy a převede na Kupujícího vlastnické právo k těmto
movitým věcem, a to v souladu s podmínkami veřejné zakázky „Kompletní dodávka materiálu pro biochemická
vyšetření a nájem analyzátorů“, vyhlášené Kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky a Kupující se
zavazuje, že uhradí Prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka reagencií, kalibrátorů, kontrol, promývacích roztoků, a
roztoků nezbytných pro vyšetřovací metody, včetně spotřebního materiálu (např. reagenční nádobky apod.), a
to vše pro analýzy, které jsou uvedeny v celkovém seznamu požadovaných vyšetření (dále jen zboží nebo
spotřební materiál), které bude Prodávajícím dodáváno Kupujícímu postupně po jednotlivých objednávkách,
přičemž jednotlivou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží na základě objednávky
Kupujícího (dále jen „Objednávka“). Podrobná specifikace zboží je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.
Jednotlivá objednávka plnění je návrhem Kupujícího, kterým Kupující specifikuje konkrétní jednotlivou
objednávku co do druhu a počtu kusů zboží. Kupující je oprávněn do Objednávky uvést pouze ty druhy zboží,
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Zboží bude Prodávajícím Kupujícímu dodáno po částech v závislosti na objednávkách Kupujícího. Pořízením
zboží se pro účely této smlouvy rozumí dodávka zboží do místa plnění a jeho předání.

4. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné vady faktické ani právní,
neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob a zboží splňuje požadavky na ZP – IVD a má
značku CE. Kontrolní materiál musí umožňovat frekvenci kontrol dle doporučení České společnosti klinické
biochemie o vnitřní kontrole kvality

5. Zboží dodávané Prodávajícím musí být použitelné na zařízení jež jsou součástí systému, který je předmětem
nájmu mezi Prodávajícím jako Pronajímatelem a Kupujícímu jako Nájemcem.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
1

Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně



Kupní smlouva strana číslo 2 z celkem 7

III. Lhůty a místo plnění
1. Prodávající se zavazuje dodat na základě objednávek Kupujícímu zboží uvedené v čl. II. odstavec 1 a 2. této

smlouvy do místa plnění, tj. do místa dodání zboží dle čl. III odstavec 2. této smlouvy na základě konkrétních
Objednávek Kupujícího, a to do vždy do 7 pracovních dnů od obdržení Objednávky, v případě expresní
objednávky do 24 hodin. Objednávku vždy Kupující zašle e-mailem na adresu Prodávajícího pro doručování
dále uvedenou.

Adresa pro doručování: Siemens Healthcare, s.r.o.

Karásek 1767/1, 621 00 Brno – Řečkovice

Odpovědná osoba:

Emailový kontakt pro zaslání Objednávky: diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com

Prodávající je povinen vždy přijetí Objednávky potvrdit zasláním potvrzení o přečtení na emailový kontakt
Kupujícího.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je budova Nemocnice Boskovice s.r.o. na adrese Boskovice,
Otakara Kubína 179, PSČ 680 01, Česká republika – Centrální sklad Nemocnice Boskovice s.r.o.

IV. Kupní cena zboží
1. Kupní cena za jednotlivé objednávky (dílčí faktury) bude stanovena za skutečně dodané zboží, a to v souladu

s cenami zboží uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady Prodávajícího související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, balné apod.).
Kupní cena jednotlivých částí zboží je uvedena v příloze č.1 této smlouvy.

2. K ceně bude připočítána sazba DPH v platné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Jednotkové ceny, které jsou použity pro výpočet nabídkové ceny musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na
kvalitní dodání celého předmětu plnění v kvalitě a v parametrech tak, jak je předepisuje specifikace, se
zohledněním skutečnosti, že při zadávání množství spotřebního materiálu při výpočtu ceny za jednotlivá
vyšetření je nutno počítat i materiál spotřebovaný k provedení pravidelných kontrol a kalibrací; nabídková cena
zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění,
zaškolení obsluh, vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, verifikace/porovnání
všech metod na dodaných analytických systémech, provozní náklady účastníka, náklady na autorská práva,
pojištění, daně, a jakékoliv další výdaje spojené s plněním předmětu smlouvy.

4. Dodávané diagnostické soupravy budou validovány a dodavatel poskytne a bude průběžně poskytovat aktuální
validační protokoly materiálů a metodik v souladu s požadavky normy ISO 15189.

5. Součástí dodávky bude middelware, který bude umožňovat automatický přenos výsledků pacientských dat,
kontroly kvality z obou analyzátorů do laboratorního informačního systému. V tomto SW bude možno definovat
rerun, opakování analýzy s ředěním nebo koncentrováním vzorku a reflexní testování.

V. Platební podmínky
1. Zaplacení kupní ceny za jednotlivé objednávky bude provedeno bezhotovostní formou po převzetí jednotlivých

dílčích plnění zboží uvedeného v čl. II odstavec 2. této smlouvy na základě Prodávajícím vystavených daňových
dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený výše. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu neprodleně po předání a převzetí zboží, jenž je
předmětem této smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 60 kalendářních dnů
ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání Kupní
ceny dílčího plnění z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný při převzetí zboží
zástupcem Kupujícího. Prodávající je dále povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést k předmětu
platby následující údaje:

název a sídlo oprávněné a povinné osoby, to jest Kupujícího a Prodávajícího,

IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího

číslo smlouvy,

číslo objednávky

číslo platebního dokladu (faktury),

den odeslání, den splatnosti a datum skutečného zdanitelného plnění,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel platit,



Kupní smlouva strana číslo 3 z celkem 7

fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku včetně daně z přidané hodnoty,

označení předmětu plnění,

razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje.

5. Je-li Kupujícím vrácen Prodávajícímu daňový doklad (faktura) podle odstavce 4. tohoto článku, je Prodávající
povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odstavci 2.
tohoto článku smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

VI. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží
1. Prodávající je povinen:

1.1. dodat Kupujícímu zboží dle článku II odstavec 2. této smlouvy nové, nepoužité, plně funkční;

1.2. zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN;

1.3. umožnit Kupujícímu provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy;

2. Prodávající se zavazuje dodat ke každé položce zboží Kupujícímu jako nedílnou součást dodávky zboží zejména
dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů.

3. První dodávka diagnostického materiálu bude obsahovat bezpečnostní listy a návody na provedení v českém
jazyce.

4. Zboží (dílčí plnění) předá Prodávající Kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění stanovené v článku III.
odstavec 1. této smlouvy v místě plnění, které je sjednáno v článku III. odstavec 2. této smlouvy. Vlastnické
právo nabývá Kupující převzetím zboží.

5. Osoba odpovědná za Kupujícího k převzetí zboží (také jen zástupce Kupujícího)

pan/paní doplní kupující před podpisem smlouvy

tel. doplní kupující před podpisem smlouvy

email doplní kupující před podpisem smlouvy

6. Zboží bude Prodávajícím Kupujícímu předáno v rámci jednotlivých objednávek po částech dle potřeb a
objednávek Kupujícího, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu odstavce 2. tohoto článku. Kupující není
povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému Prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve
smyslu odstavce 2. tohoto článku.

7. Předání zboží (dílčího plnění):

8.1. Prodávající je oprávněn pověřit předáním zboží i třetí osobu (dále jen "Přepravce").

8.1.1. Zboží musí být řádně zabaleno v pevném obalu. Kupující zboží převezme od Přepravce, jen
v případě, že obal nevykazuje žádné vady či deformace. Prodávající je povinen předat
Kupujícímu současně se zbožím i doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

8.1.2. Kupující je oprávněn zboží odmítnout a vrátit jej zpět Prodávajícímu, nebude-li zboží dodáno
v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, jež určuje tato smlouva, nebo bude
v důsledku přepravy poškozeno nebo nebudou-li součástí zboží doklady a dokumenty ve
smyslu odstavce 2. tohoto článku. O odmítnutí bude sepsán zápis.

8.2. Bude-li Prodávající předávat zboží sám, pak při předání zboží (dílčího plnění) bude za účasti obou
smluvních stran provedena v místě plnění jeho prohlídka, jejíž součástí bude zejména kontrola
úplnosti a stavu objednaných položek zboží uvedených článku II. odstavec 2. této Smlouvy.

Po provedené prohlídce:

8.2.1. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Prodávající je povinen předat
Kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. Při předání a převzetí zboží převezme
Kupující zboží a doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené Prodávajícím datum,
připojí svůj podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. Prodávající je povinen předat
Kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží;

8.2.2. Kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti,
druhu a provedení, jež určuje tato smlouva, nebo Prodávající nepředá Kupujícímu doklady a
dokumenty ve smyslu odstavce 2. tohoto článku. O odmítnutí bude sepsán zápis.

8. Předáním zboží Prodávajícím Kupujícímu se rozumí vyložení zboží Prodávajícím v místě plnění dle článku III.
odstavec 2. této smlouvy z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží Kupujícím oproti jeho podpisu na
dodacím listu dle odstavce 8.1. tohoto článku smlouvy.



Kupní smlouva strana číslo 4 z celkem 7

VII. Odpovědnost za vady zboží
1. Zboží musí být dodáno vždy tak, aby mělo u dodávaných diagnostik alespoň 6 měsíců platné exspirační doby

v době dodání na pracoviště, u kalibrátorů a kontrolních materiálů minimálně 8 měsíců.

2. Kupující uplatní právo z odpovědnosti Prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným
ohlášením na e-mailové adrese Prodávajícího uvedené v článku III. odstavec 1. této smlouvy (dále též
„ohlášení Kupujícího“). Toto ohlášení Kupujícího bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

3. V jiných případech, než u záruky za jakost zboží uplatní Kupující právo z odpovědnosti Prodávajícího za vady
zboží písemným ohlášením na adrese Prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména
označení zboží, popis vady a lhůtu, ve které Kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží nebo vad,
na které se vztahuje záruka za jakost zboží, je Prodávající povinen odpovědět do 10 dnů ode dne doručení
tohoto ohlášení.

4.

4.1. Pokud Prodávající povinnost stanovenou v odstavci 3. tohoto článku nesplní, má se za to, že s lhůtou
k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

4.2. V případě, že Prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou Kupujícím podle odstavce 3. tohoto článku,
je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že
vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek
Prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-li nebo neprokáže-li dostatečně Prodávající svůj požadavek
na změnu termínu pro odstranění vad, je Prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení
Kupujícího

5. Při uplatnění práva Kupujícího dle odstavce 2. tohoto článku je Prodávající povinen se nejpozději do 10
pracovních dní po doručení ohlášení Kupujícího dostavit do místa plnění sjednaného článku III. odstavec 2. této
smlouvy.

6. Prodávající je dále povinen odstranit vady zboží nebo vady, na které se vztahuje záruka za jakost zboží
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení Kupujícího dle odstavce 2. tohoto článku.

7. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k odstranění vady zboží nebo vady, na které se vztahuje
záruka za jakost zboží.

8. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti Prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do
odstranění vady do záruční doby nepočítá.

9. V případě, že Prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka
za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je Kupující oprávněn tyto vady odstranit
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Prodávajícího.

10. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti
Prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů
písemnou výzvou na adresu Prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21
kalendářních dnů od doručení této výzvy.

VIII. Vyhrazené změny závazku
1. Změny ceny v důsledku změny DPH

K ceně sjednané podle této smlouvy v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy
v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

2. Změny ceny v důsledku změny inflace

Cena (jednotkové ceny) uvedené v této smlouvě nebudou měněny po dobu prvních 12 měsíců trvání této
smlouvy. Jednotkové ceny sjednané smluvními stranami v příloze číslo 1 této smlouvy jsou platné nejméně po
dobu prvních 12 měsíců trvání této smlouvy ode dne její účinnosti. Změnu jednotkových cen uvedených v
příloze č.1 této smlouvy pro další období trvání smlouvy lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této
smlouvě z těchto důvodů:

Ø Úpravy ceny v závislosti na indexu inflace za uplynulý kalendářní rok. Po termínu uvedeném v odstavci
2. tohoto článku mohou být jednotkové ceny upraveny v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle
oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Prodávající bude oprávněn takto zvýšit jednotlivé
jednotkové ceny zboží od prvního dne 13. měsíce trvání smlouvy. Prodávající své právo na zvýšení
jednotkových cen uplatní zasláním písemného dodatku k této smlouvě, který zašle Kupujícímu.
Současně s návrhem dodatku Smlouvy je Prodávající povinen zaslat Kupujícímu oficiálně uveřejněný
údaj Českého statistického úřadu a novou kalkulaci ceny.

IX. Smluvní pokuty
1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:



Kupní smlouva strana číslo 5 z celkem 7

1.1. za prodlení se splněním povinnosti Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu ve lhůtě stanovené v článku
III. odstavec 1. této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny každé dílčí Objednávky za každý i započatý den prodlení.

1.2. za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v termínech stanovených ve smyslu této
Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny každé dílčí
Objednávky za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u Prodávajícího na jeho adrese pro
doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů od doručení této
výzvy.

3. Smluvní pokutu zaplatí Prodávající bez ohledu na to, vznikla-li Kupujícímu škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

X. Délka trvání Smlouvy a její Zánik
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že tato smlouva je přímo vázána na smlouvu o nájmu zařízení / systému čísla
NS/2019/005 (BUDE DOPLNĚNO), lze tuto smlouvu vypovědět ve stejný okamžik a způsobem stanoveným
ve smlouvě o nájmu zařízení.

2.1 Obě smluvní strany mají právo smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí šest měsíců.

2.2 Právní jednání podle předchozího odstavce musí být v písemné formě. Výpověď smlouvy musí být
doručena doporučenou listovní zásilkou druhé smluvní straně.

2.3 Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

2.4 Každá ze smluvních stran je dále oprávněna smlouvu vypovědět:

Ø jestliže bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany podle ust. § 136 zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

Ø jestliže insolvenční návrh na druhou smluvní stranu byl zamítnut pro nedostatek majetku,

Ø v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila svoji smluvní nebo zákonnou
povinnost.

3. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména opakované prodlení Prodávajícího s jeho povinností
stanovenou v odstavci 1. článku III. této Smlouvy, přičemž opakované znamená alespoň dvakrát v jednom
kalendářním roce.

4. Výpovědí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
vzájemné komunikace a řešení sporů.

XI. Všeobecná ustanovení
1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí právním

řádem České republiky.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních
stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce Kupujícího
nebo Prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní
strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

3. Zástupce Kupujícího může činit pouze úkony, ke kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad
takto vymezený rámec jsou neplatné.

4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v článku III. odstavec 1. a 2.
této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo
osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den
odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o
uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v článku VI. odstavec 4 a
článek VII odstavec 2. této smlouvy.

5. V případě zániku Prodávajícího je tento povinen ihned sdělit Kupujícímu tuto skutečnost eventuálně sdělit
svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy Prodávajícího je
Prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit Kupujícímu. Pokud Prodávající tuto povinnost nesplní,
platí pro doručování písemností adresa uvedená v článku III. této smlouvy.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 s názvem: Krycí slit nabídkové ceny.



Kupní smlouva strana číslo 6 z celkem 7

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

9. Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen
„daň“),

- jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna
správcem daně skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci
bankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

10. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle.
Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Boskovicích dne ............................ V Brně dne ...................

……………………………………………………………… …………………………………………………………………

za Kupujícího za Prodávajícího

RNDr. Dan Štěpánský Mgr. Michal Čech a Ing. Janka Hornišerová

jednatel společnosti v plné moci



Název nebo obchodní firma ú!astníka

Metoda
Po et!pacientských!

test"/rok

Celková
jednotková
cena za 1

vyšet!ení bez
DPH v"etn#

kalibrací,
kontrol a

Cena kalibrací,
kontrol a
ostatního

materiálu na 1
vyšet!ení

Frekvence kalibrace (1x
za X dn$)

Stabilita
reagencií na
palub# (dny)

Po"et kontrol/
koncentrací za

den

P edpokládaný!po"et!
vyšet ení!za!12!

m#síc$

Celková cena bez DPH za 1 rok
pln#ní

Celková cena bez DPH
za 4 roky pln#ní

Cena za 1
balení v K" bez

DPH

Po"et ks v
balení

ALT 31 000 2,7 1 90 30 3 31000 83 700,0 K! 334 800,0 K! 819,0 K! 480,0

AST 25 500 3,0 1,2 90 30 3 25500 76 500,0 K! 306 000,0 K! 2 655,0 K! 1 600,0

Albumin 7 800 3,5 1 90 30 3 7800 27 300,0 K! 109 200,0 K! 2 835,0 K! 1 200,0

Amyláza 13 300 7,5 1,1 90 30 3 13300 99 750,0 K! 399 000,0 K! 2 115,0 K! 360,0

Bilirubin!celkový 24 300 3,6 1,2 90 30 3 24300 87 480,0 K! 349 920,0 K! 1 485,0 K! 640,0
Bilirubin!konjugovaný 1 100 11,7 1,2 90 30 3 1100 12 870,0 K! 51 480,0 K! 1 152,0 K! 480,0

Bílkovina!celková!(sérum) 6 200 2,3 1 90 30 3 6200 14 260,0 K! 57 040,0 K! 1 602,0 K! 1 560,0
Bílkovina!kvantitativn#!(mo") 1 200 13,3 4,9 60 30 3 1200 15 960,0 K! 63 840,0 K! 846,0 K! 180,0
Urea 29 800 2,1 1 30 30 3 29800 62 580,0 K! 250 320,0 K! 1 755,0 K! 1 680,0
Vápník!celkový 4 600 2,5 1 90 30 3 4600 11 500,0 K! 46 000,0 K! 1 395,0 K! 1 320,0
LD 1 400 10,4 2,2 90 30 3 1400 14 560,0 K! 58 240,0 K! 2 277,0 K! 400,0
Alkalická!fosfatáza 19 100 2,9 1,1 90 30 3 19100 55 390,0 K! 221 560,0 K! 2 655,0 K! 1 600,0
Fosfor!anorganický 3 800 5,7 1,5 90 30 3 3800 21 660,0 K! 86 640,0 K! 3 960,0 K! 1 200,0

GGT 20 000 3,1 1,1 90 30 3 20000 62 000,0 K! 248 000,0 K! 810,0 K! 420,0
Glukóza 28 500 2,1 1 90 30 3 28500 59 850,0 K! 239 400,0 K! 4 995,0 K! 4 800,0
CK 5 000 15,2 12,6 90 30 3 5000 76 000,0 K! 304 000,0 K! 1 836,0 K! 800,0
Kreatinin 33 900 2,0 1 90 30 3 33900 67 800,0 K! 271 200,0 K! 2 160,0 K! 2 160,0
Laktát!(kys.mlé"ná) 350 62,2 1 90 30 3 350 21 770,0 K! 87 080,0 K! 1 260,0 K! 80,0
Lipáza 2 600 11,9 1,1 45 30 3 2600 30 940,0 K! 123 760,0 K! 4 005,0 K! 480,0
Ho "ík 7 400 12,3 1 90 30 3 7400 91 020,0 K! 364 080,0 K! 3 105,0 K! 360,0
Cholesterol!celkový 10 800 2,6 1 90 30 3 10800 28 080,0 K! 112 320,0 K! 886,5 K! 600,0
Cholesterol HDL 8 000 16,1 2,2 90 30 3 8000 128 800,0 K! 515 200,0 K! 6 165,0 K! 480,0
Kyselina!mo"ová 12 400 3,5 1 90 30 3 12400 43 400,0 K! 173 600,0 K! 1 305,0 K! 560,0
Triacylglyceroly 10 100 4,1 1,5 90 30 3 10100 41 410,0 K! 165 640,0 K! 1 395,0 K! 600,0
Železo!celkové 1 600 8,0 1,7 90 30 3 1600 12 800,0 K! 51 200,0 K! 1 125,0 K! 240,0
Vazebná!kapacita!železa 800 11,6 4 90 30 3 800 9 280,0 K! 37 120,0 K! 756,0 K! 160,0
Mikroalbumin 550 73,1 6,1 45 30 3 550 40 205,0 K! 160 820,0 K! 5 265,0 K! 400,0
Etanol 450 118,6 30,4 30 30 2 450 53 370,0 K! 213 480,0 K! 2 835,0 K! 200,0
IGG 130 60,9 6,9 30 30 2 130 7 917,0 K! 31 668,0 K! 7 020,0 K! 400,0
IGA 90 84,9 6,9 30 30 2 90 7 641,0 K! 30 564,0 K! 7 020,0 K! 400,0
IGM 70 107,2 6,9 30 30 2 70 7 504,0 K! 30 016,0 K! 7 020,0 K! 400,0
Transferin 600 30,8 6,9 45 90 2 600 18 480,0 K! 73 920,0 K! 7 155,0 K! 400,0
Prealbumin 200 73,8 6,9 30 90 2 200 14 760,0 K! 59 040,0 K! 4 455,0 K! 200,0
CRP 26 000 13,5 3,5 45 90 2 26000 351 000,0 K! 1 404 000,0 K! 3 825,0 K! 400,0
Prokalcitonin 600 443,6 46,1 35 60 1 600 266 160,0 K! 1 064 640,0 K! 23 850,0 K! 100,0
Myoglobin 200 175,3 35,8 30 30 3 200 35 060,0 K! 140 240,0 K! 5 580,0 K! 100,0
CKMB mass 1600 65,3 21,5 30 30 3 1600 104 480,0 K! 417 920,0 K! 2 700,0 K! 100,0
hsTroponin I 3000 70,1 17,5 30 30 3 3000 210 300,0 K! 841 200,0 K! 4 050,0 K! 120,0
Glykovaný!hemoglobin!HbA1c 1800 64,3 11,5 30 30 2 1800 115 740,0 K! 462 960,0 K! 9 495,0 K! 240,0
Antistreptolysin O 450 39,8 3,5 45 30 2 450 17 910,0 K! 71 640,0 K! 5 445,0 K! 400,0
Revmatoidní!faktor 500 51,6 3,5 30 30 2 500 25 800,0 K! 103 200,0 K! 8 010,0 K! 400,0
Lithium 50 101,9 38,9 60 30 3 50 5 095,0 K! 20 380,0 K! 1 575,0 K! 180,0
PSA free 600 115,3 26,5 30 30 3 600 69 180,0 K! 276 720,0 K! 3 330,0 K! 80,0
PSA total 1700 84,3 26,5 30 30 3 1700 143 310,0 K! 573 240,0 K! 4 905,0 K! 120,0
CA15-3 400 96,6 28,4 30 30 3 400 38 640,0 K! 154 560,0 K! 4 545,0 K! 160,0
CA19-9 750 78,8 28,4 21 30 3 750 59 100,0 K! 236 400,0 K! 4 725,0 K! 160,0
CEA 750 84,2 25,9 30 30 3 750 63 150,0 K! 252 600,0 K! 3 645,0 K! 120,0
B2Mikroglobulin 450 86,4 6,9 45 30 2 450 38 880,0 K! 155 520,0 K! 7 155,0 K! 200,0
Foláty 950 69,7 26 30 30 3 950 66 215,0 K! 264 860,0 K! 3 195,0 K! 120,0
FSH 80 405,2 52 30 30 3 80 32 416,0 K! 129 664,0 K! 7 065,0 K! 200,0
LH 80 316,9 52 30 30 3 80 25 352,0 K! 101 408,0 K! 7 065,0 K! 200,0
Feritin 1900 26,6 9,8 30 30 2 1900 50 540,0 K! 202 160,0 K! 4 545,0 K! 320,0
Beta HCG 600 268,7 32,9 30 30 3 600 161 220,0 K! 644 880,0 K! 11 790,0 K! 160,0
Prolaktin 120 221,2 44,6 30 30 3 120 26 544,0 K! 106 176,0 K! 7 065,0 K! 200,0
T4 celk. 350 146,8 1 60 30 3 350 51 380,0 K! 205 520,0 K! 5 670,0 K! 160,0
T4!volný 2800 29,1 2,1 30 30 3 2800 81 480,0 K! 325 920,0 K! 4 725,0 K! 200,0
T3!celkový 320 129,2 66,4 7 28 1 320 41 344,0 K! 165 376,0 K! 2 745,0 K! 80,0
TSH 8100 28,6 4,5 30 30 2 8100 231 660,0 K! 926 640,0 K! 21 712,5 K! 960,0
AFP 500 77,2 9,8 30 30 3 500 38 600,0 K! 154 400,0 K! 3 015,0 K! 120,0
Vitamin!B12!celkový 900 56,7 25,9 21 30 2 900 51 030,0 K! 204 120,0 K! 2 565,0 K! 120,0
NA 33000 2,1 1,9 0,16 14 3 33000 69 300,0 K! 277 200,0 K! 1 580,0 K! 8 000,0
K 20100 2,1 1,9 0,16 14 3 20100 42 210,0 K! 168 840,0 K! 1 580,0 K! 8 000,0
CL 26700 2,1 1,9 0,16 14 3 26700 56 070,0 K! 224 280,0 K! 1 580,0 K! 8 000,0

ATG-Protilátky!proti!tyreoglobulinu
550 114,2 72,2 14 60 1

550 62 810,0 K! 251 240,0 K! 2 565,0 K! 100,0
ATPO-Protilátky!proti!tyreoperoxidáze 580 101,6 52,9 14 60 1 580 58 928,0 K! 235 712,0 K! 2 565,0 K! 100,0
C-peptid 100 149,1 93,7 42 42 1 100 14 910,0 K! 59 640,0 K! 1 845,0 K! 100,0
Progesteron 50 195,2 30,5 28 28 1 50 9 760,0 K! 39 040,0 K! 2 745,0 K! 50,0
Homocystein 350 256,2 132,9 14 28 1 350 89 670,0 K! 358 680,0 K! 6 165,0 K! 100,0
Natriuretické!peptidy!-!!!!!!!!!!!!!!!!!!BNP/NT-proBNP 500 360,4 60,7 28 41,6 1 500 180 200,0 K! 720 800,0 K! 16 650,0 K! 100,0
Parathormon 150 303,6 89,7 14 28 1 150 45 540,0 K! 182 160,0 K! 8 019,0 K! 100,0
Testosteron 300 208,7 30,5 7 7 1 300 62 610,0 K! 250 440,0 K! 8 910,0 K! 100,0
Digoxin 170 186,5 127,2 7 42 1 170 31 705,0 K! 126 820,0 K! 1 440,0 K! 50,0
Vankomycin 90 227,4 175,4 14 42 1 90 20 466,0 K! 81 864,0 K! 1 170,0 K! 50,0
Gentamicin 20 1 050,7 933,7 14 28 1 20 21 014,0 K! 84 056,0 K! 1 170,0 K! 50,0
Karbamazepin 20 823,2 706,2 28 42 1 20 16 464,0 K! 65 856,0 K! 1 170,0 K! 50,0
Kyselina!valproová 130 208,5 154,5 14 28 1 130 27 105,0 K! 108 420,0 K! 1 170,0 K! 50,0
Náklady na reagencie celkem 4!616!885,0!K 18!467!540,0!K

Název
Obsah!balení!(po et!

kus"!v!balení)
Po et!

balení/rok
Cena/bal. bez

DPH
Ro ní!náklady!bez!DPH

Katalogové
íslo!spot#eb.!
materiálu

Cuvettes 3000 ks 5 3 150,00 15 750,00 8044064
Kit, Sample Tips 6480 ks 1 8 050,00 8 050,00 10309547
ADVIA Centaur Multi-Diluent 1 2 x 25 ml 1 1 638,00 1 638,00 7293184
ADVIA Centaur CP Reagent 1 and 2 1000 test" 8 1 100,00 8 800,00 497043
ADVIA Centaur Wash 1 2 x 1500 ml 1 1 350,00 1 350,00 1137199
ADVIA Centaur Cleaning solution 12 lahvi!ek 3 2 200,00 6 600,00 9908593
ADVIA Centaur Multi-Diluent 10 2 x 5 ml 1 2 495,00 2 495,00 5440554
ADVIA Centaur Wash 1 2 x 2500 ml 8 2 425,00 19 400,00 3773025

Kalibrátory,!kontroly,!spot#ební!materiál!a!roztoky!(doplní!dodavatel).!Pot#ebný!po et!#ádk"!je!dovoleno!p#idat

„Kompletní dodávka materiálu pro biochemická vyšet"ení a nájem analyzátor#“

Krycí list nabídkové ceny - výpo!et nabídkové ceny za dodávku reagencií za 1 rok bez DPH, a dále náklady na kalibrátory,
kontroly, spot"ební roztoky a materiál celkem za 1 rok v K! bez DPH

Siemens Healthcare, s.r.o.



ADVIA Centaur Multi-Diluent 13 (HA, PIIINP, iPTH3, Calcitonin) 2 x 10 ml 1 4 550,00 4 550,00 10492364
ADVIA Centaur Calibrator A (FT3, FT4, T3, T4, T-Up) 2 x 2 x 5 ml 3 2 850,00 8 550,00 4800646
ADVIA Centaur T3/T4/Vit, B12 Ancillary Reagent 2 x 25 ml 4 1 600,00 6 400,00 3644012
ADVIA Centaur Calibrator 38 (BNP) 2 x 2 x 2 ml 2 6 550,00 13 100,00 2817266
ADVIA Centaur BNP Control 1, 2, 3 3 x 3 x 2 ml 1 7 054,00 7 054,00 2817045
ADVIA Centaur Calibrator E (Cortisol, Progesterone, Testosterone)2 x 2 x 2 ml 3 924,00 2 772,00 4634452
ADVIA Centaur Calibrator B (Digoxin, FSH, LH, Prolactin, ThCG, TSH)2 x 2 x 5 ml 3 5 863,00 17 589,00 649625
ADVIA Centaur Calibrator V (Vancomycin) 2 x 2 x 2 ml 3 4 550,00 13 650,00 2526032
ADVIA Centaur Calibrator 88 (Homocysteine) 2 x 2 x 2 ml 3 6 200,00 18 600,00 5530553
ADVIA Centaur Homocysteine Diluent 2 x 10 ml 1 2 475,00 2 475,00 3302138
ADVIA Centaur Calibrator C-Peptid 2 x 2 x 2 ml 2 3 500,00 7 000,00 3276056
ADVIA Centaur Calibrator Z (Carbamazepine, Digitoxin) 2 x 2 x 2 ml 3 4 550,00 13 650,00 5165359
ADVIA Centaur Calibrator J (Gentamicin) 2 x 2 x 2 ml 4 4 550,00 18 200,00 5226110
ADVIA Centaur Calibrator 28 (Valproic Acid) 2 x 2 x 5 ml 4 4 250,00 17 000,00 5259132
ADVIA Centaur Calibrator 1 (aTG) 2 x 2 x 1 ml 6 2 350,00 14 100,00 10630915
ADVIA Centaur Anti-TG Control 1, 2 2 x 3 x 2 ml 2 7 200,00 14 400,00 10630917
ADVIA Centaur Calibrator O (aTPO) 2 x 2 x 1 ml 6 2 350,00 14 100,00 10630932
ADVIA Centaur Anti-TPO Control 1, 2 2 x 3 x 2 ml 1 4 750,00 4 750,00 10630936
ADVIA Centaur Intact PTH Controls 3 x 2 x 1 ml 2 5 198,00 10 396,00 10699156
ADVIA Centaur BRAHMS PCT Controls (2 level) 2 x 2 x 2 ml 4 3 850,00 15 400,00 11202698
Lyphochek Immunoassay Plus 12x5ml 1 4 050,00 4 050,00 10282764
Liquichek Homocysteine Control, Bilevel (3 of each) 6x1ml 1 6 100,00 6 100,00 10714520
Liquichek Homocysteine Control, Bilevel (3 of each) 6x1ml 1 6 100,00 6 100,00 10714521
Liquichek Homocysteine Control, Bilevel (3 of each) 6x1ml 1 6 100,00 6 100,00 10714522
Liquichek Cardiac Markers Plus LT 6x3ml 1 5 800,00 5 800,00 10282768
Liquichek Cardiac Markers Plus LT 6x3ml 1 5 800,00 5 800,00 10282769
Liquichek Cardiac Markers Plus LT 6x3ml 1 5 800,00 5 800,00 10282770
ALPI Calibrator 3 x 1 ml 6 650,00 3 900,00 10714029
Total HCG Calibrator 2 x 4 x 1 / 2 x 2 ml 10 1 250,00 12 500,00 10445192
CTNI Calibrator 6 x 2 x 1 ml 13 1 250,00 16 250,00 10445197
LOCI 6 CA125II Calibrator 2 x 5 x 2 ml 3 1 300,00 3 900,00 10488444
LOCI 7 CA15-3, CA19-9 Calibrator 2 x 5 x 2 ml 5 1 300,00 6 500,00 10488446
TDM Calibrator 4 (LITH, DIGXN) 2 x 5 x 2,5 ml 2 950,00 1 900,00 10476171
Enzyme Calibrator 1 3 x 2 x 2,5 ml 8 950,00 7 600,00 10445179
Enzyme Calibrator 2 3 x 2 x 1,5 ml 9 950,00 8 550,00 10475527
Enzyme Calibrator 5 3 x 1,5 ml 3 630,00 1 890,00 10464346
Enzyme Calibrator 6 3 x 2,0 ml 4 630,00 2 520,00 10464509
CHEM I Calibrator 3 x 2 x 2,3 ml 16 950,00 15 200,00 10716281
CHEM II Calibrator 3 x 2 x 2 ml 9 950,00 8 550,00 10445170
CHEM III Calibrator 3 x 2 x 2,5 ml 7 1 006,00 7 042,00 10711579
CHEM IV Calibrator 3 x 1,5 ml 5 665,00 3 325,00 10445172
Iron Calibrator 3 x 1,2 ml 2 630,00 1 260,00 10445176
Lipid Calibrator 3 x 2 x 1,5 ml 11 950,00 10 450,00 10464345
LOCI 1 Thyroid Calibrator 2 x 4 x 1,5 / 2 x 2 x 2 ml 10 1 300,00 13 000,00 10445194
LOCI 8 Hormone Calibrator 2 x 5 x 2 ml 7 1 300,00 9 100,00 10488192
MMB Calibrator 2 x 4 x 1/2 x 2 x 1,5 ml 12 1 250,00 15 000,00 10445195
MYO Calibrator 2 x 1,5 ml/2 x 2,5 ml 5 950,00 4 750,00 10445191
PROT 1 Protein Calibrator 6 x 2 ml 3 1 850,00 5 550,00 10469516
PROT 2 Protein Calibrator 6 x 2 ml 4 1 200,00 4 800,00 10445935
PROT 3 Protein Calibrator 4 x 1 ml 3 950,00 2 850,00 10709555
LOCI 4 Anemia Calibrator 2 sety, 5 hladin 7 3 487,00 24 409,00 10476172
BILI Calibrator 3 x 2,5 ml 8 910,00 7 280,00 10460279
Iron binding capacity Calibrator 3 x 1 ml 4 630,00 2 520,00 10445175
UCFP Calibrator 2 ml 5 950,00 4 750,00 10445178
PSA Calibrator 2 x 3 x 1,5 ml 7 1 250,00 8 750,00 10464359
V-LYTE™ Standard A (SysL 2) 2 x 1,5 l 30 1 450,00 43 500,00 10445200
V-LYTE™ Standard B (SysL 1) 2 x 125 ml 31 1 450,00 44 950,00 10445201
V-LYTE™ Dilution solution (SysL 3) 6 x 1,5 l 33 980,00 32 340,00 10445202
VISTA LOCI Reaction vessels 1 kus 42 650,00 27 300,00 10445212
VISTA Reagent probe cleaner (SysL 6) 2 x 1,5 l 27 630,00 17 010,00 10445208
VISTA Cuvette wash solution (SysL 5) 2 x 1,5 l 7 630,00 4 410,00 10445207
VISTA Cuvettes 20 x 240 kus" 21 2 500,00 52 500,00 10445211
VISTA Aliquot plates 30 x 12 kus" 7 4 400,00 30 800,00 10445210
VISTA Empty vials, caps, labels 357/375/550 2 2 500,00 5 000,00 10445213
VISTA Sample probe cleaner (SysL 7) 2 x 1,5 l 52 630,00 32 760,00 10445209
SSC Small sample container 1000 kus" 6 290,00 1 740,00 10472099
VISTA System dilution (SysL 4) 2 x 1,5 l 36 670,00 24 120,00 10445206
VISTA LIQ. URINE CHEM.L1 Total 12 x 2.5 ml 6 1 800,00 10 800,00 10714642
VISTA LIQ. URINE CHEM.L2 Total 12 x 2.5 ml 6 1 800,00 10 800,00 10714643
VISTA LIQ.IMMUNO.PLUS L1 Total 12 x 2.5 ml 2 3 500,00 7 000,00 10714645
VISTA LIQ.IMMUNO.PLUS L2 Total 12 x 2.5 ml 2 3 500,00 7 000,00 10714646
VISTA LIQ.IMMUNO.PLUS L3 Total 12 x 2.5 ml 2 3 500,00 7 000,00 10714647
VISTA LIQ. CARD. M.P. L1 Total 6 x 2.5 ml 9 4 500,00 40 500,00 10716766
VISTA LIQ. CARD. M.P. L2 Total 6 x 2.5 ml 9 4 500,00 40 500,00 10716767
VISTA LIQ. CARD. M.P. L3 Total 6 x 2.5 ml 9 4 500,00 40 500,00 10716768
VISTA LIQUID ASS.MULT.L1 Total 12 x 2.5 ml 16 2 900,00 46 400,00 10641961
VISTA LIQUID ASS.MULT.L2 Total 12 x 2.5 ml 16 2 900,00 46 400,00 10641962
VISTA LIQUID ASS.MULT.L3 Total 12 x 2.5 ml 16 2 900,00 46 400,00 10641963
LIQUICHEK TM LEVEL 1 Total 6x2ml 6 5 800,00 34 800,00 10487551
LIQUICHEK TM LEVEL 2 Total 6x2ml 6 5 800,00 34 800,00 10487552
LIQUICHEK TM LEVEL 3 Total 6x2ml 6 5 800,00 34 800,00 10487553
LIQUICHEK IMMUNOLOGY CTR Total 6 x 3 ml 10 5 500,00 55 000,00 10324571
LIQUICHEK IMMUNOLOGY CTR Total 6 x 3 ml 10 5 500,00 55 000,00 10330574
Liquichek™ Diabetes Control 6 x 1ml 1 9 900,00 9 900,00 10471613
Liquichek™ Diabetes Control 6 x 1ml 1 9 900,00 9 900,00 10471614
Ethanol Ammonia Level 1 6 x 2.5 ml 1 3 200,00 3 200,00 10716769
Ethanol Ammonia Level 3 6 x 2.5 ml 1 3 200,00 3 200,00 10716771

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

286 040,00 1 401 995,00

Legenda

takto oznaèené buòky vyplní úèastník zadávacího øízení

X takto vyznaèená hodnota bude použita pro úèely hodnocení nabídek

Dne:

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skute!nosti
ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele závazné pro realizaci

p"edm$tu této ve"ejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné
v#le dodavatele a nebylo u!in$no v tísni !i za nápadn$ nevýhodných podmínek. Na

Náklady!na!kalibrátory,!kontroly,!spot#ební!roztoky!a!materiál!celkem!za!1!rok

.........................................................
Mgr. Michal ýech a Ing. Ivana Urbášková

v plné moci
Janka Hornišerová


